Installationsanleitung
Induktionskochfeld
CookTop V6000 I906 FullFlex
1032688-12
24.02.2023
1032688-12
1
Die Installation darf nur durch fachkundiges Personal ausgeführt werden. Alle Arbeitsschritte müssen der Reihe

2 Vordere und hintere Stege sind unterseitig armiert. Die Stegbreite wird vom Hersteller der Steinabdeckung festgelegt. Je nach
Eigenschaft des Steins kann die Mindest-Stegbreite variieren.
Typenbezeichnung A frei nach Hersteller B H Eckradius Ra/Ri
GK11TIFKZ, GK11TIFKZS
CTI6T96FKTFHD
≤40 mm ≥82 mm 72 mm 5/2 mm
A Arbeitsplattendicke
B Erforderlicher Freiraum im Service-Austausch über die gesamte Ausschnittfläche
H Mass von der Oberseite der Arbeitsplatte bis zur Unterseite des Kochfeldes
Ra Ausschnitt-Eckradien aussen
Ri Geräte-Eckradien
S Schublade/Möbel
T Lüftungsschutzblech
U Lufteinlass
Installation
1. Einbauausschnitt präzis erstellen.
2. Dichtband an Glasunterseite aufkleben.
3. Gerät sorgfältig in Einbauausschnitt legen und gegen Arbeitsplatte gut aufliegend andrücken.
Installationsanleitung
Induktionskochfeld
CookTop V6000 I906 FullFlex
1032688-12
24.02.2023
1032688-12
5
Flächenbündiger Einbau mit DualDesign
Das Plattenbild des einzubauenden Kochfeldes kann vom abgebildeten Kochfeld abweichen!
Schublade/Möbel
Lüftungsschutzblech
Seitenwand
886 49
0
Ra